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TArIF x° 7.

Trésoriers payeurs et Trésoriers particuliers.

COLONIES

e
fiee)

Traitement

d’'Euro
(paritéd’o

Supplément
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Observations

Martinique oo ovvvevreeeeiiennnnninnians
Guadeloupe .......ovniiiniiiiiieiinns
Réunion............c...eee veeneaieeeas

Saint-Pierre et Miquelon.................
Nossi-Bé .o .vveiinieeiineennnrennnnnns
T
Tahiti........oooooiiiiiiiii L,

TRESORIEKS PARTICULIERS.
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3.600
3.600
3.600
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3.600

DESIGNATION DES EMPLOIS

“ Solde
“coloniale
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de
résidence
dans Paris

TARIF N° 8.

———, .

frangois.

Observations

1° CADRE DEFINITIF.

Chefs de station de 1 classe..... 2.500
Chefs de station de 2° classe......
Chefs- de poste de 17 classe......
Chefs de poste de 2° classe.......
Secrétaire particulier.............
Chefs d’exploration et naturalistes 3
. spéeialistes. ......oviiiiiiina, a
Agents de culture .............

Mécaniciens., . .coviveeeenninnan.

Ouvriers de diverses professions... i

5.000
3.500

2.500
7.000
4.000
48.000
3.600
3.000
46.000
1.000

23.000

2° CADRE AUXILIAIRE

Auxiliaire de 1% classe ... ...... 1.200
Auxiliaire de 2¢ classe...... ceres 900

2.400
1.800

0] 3.000] ¢

601 20
601 20




